Nota Oficial de Aprovados - Acesso Pessoa Com Deficiéncia

Fundagao
SGC Pag: 0001
Cargo: Agente Administrativo - ENSINO MEDIO
Edital: 02/2023 - Municipio de Garibaldi/RS
N° Insc.: | Nome do inscrito Aprovado | Objetiva | Conhecimentos Especi Legislagdo Lingua Portuguesa Raciocinio Logico
012829 | GUSTAVO JOSE HOFMAM DUTRA 1 88.5 30 16 225 20
009317 | CONRADO SCHWAMBACH 1 69 27 12 17.5 125
012591 | CARLOS AUGUSTO PEZZINI 1 63.5 21 10 15 17.5
009390 | YAN HAAS HERCULANO 1 54.5 18 14 12.5 10




Nota Oficial de Aprovados - Acesso Pessoa Com Deficiéncia

Fundagao
SGC Pag: 0002
Cargo: Auxiliar de Educagéo - ENSINO MEDIO
Edital: 02/2023 - Municipio de Garibaldi/RS
N° Insc.: | Nome do inscrito Aprovado | Objetiva | Conhecimentos Especi Legislagdo Lingua Portuguesa Raciocinio Logico

010139

NEUSA MARIA LOPES SOARES

1

66.5

24

10

17.5

15




Nota Oficial de Aprovados - Acesso Pessoa Com Deficiéncia

Fundagao
SGC Pag: 0003
Cargo: Enfermeiro - ENSINO SUPERIOR
Edital: 02/2023 - Municipio de Garibaldi/RS
N° Insc.: | Nome do inscrito Aprovado | Objetiva | Conhecimentos Espec Legislagao Lingua Portuguesa Raciocinio Logico

010304

GELOC DE FATIMA HASKEL

1

60

21

14

12.5

12.5




Nota Oficial de Aprovados - Acesso Pessoa Com Deficiéncia

Fundagao
SGC Pag: 0004
Cargo: Engenheiro Civil - ENSINO SUPERIOR
Edital: 02/2023 - Municipio de Garibaldi/RS
N° Insc.: | Nome do inscrito Aprovado | Objetiva | Conhecimentos Especi Legislagdo Lingua Portuguesa Raciocinio Logico

009778

NATAN JOSIAS ASSMANN

1

73

24

14

15

20




Nota Oficial de Aprovados - Acesso Pessoa Com Deficiéncia

La

Fundagao

Salle

SGC

Pag: 0005

Cargo: Nutricionista - ENSINO SUPERIOR
Edital: 02/2023 - Municipio de Garibaldi/RS

N° Insc.: | Nome do inscrito

Aprovado

Objetiva

Conhecimentos Espect.

Legislagéo

Lingua Portuguesa

Raciocinio Légico

009840 | MARILIA RODRIGUES DE FREITAS

75.5

24

14

20

17.5

009095 | LAURA DE VILLA

54

18

16

12.5

7.5

‘ Legenda da coluna 'Aprovado’

1- Aprovado

2 - Reprovado




