

Cargo: Agente Administrativo - ENSINO MÉDIO

Edital: 02/2023 - Município de Garibaldi/RS

SGC

N° Insc.:	Nome do inscrito	Aprovado	Objetiva	Conhecimentos Especí.	Legislação	Lingua Portuguesa	Raciocínio Lógico
012829	GUSTAVO JOSÉ HOFMAM DUTRA	1	88.5	30	16	22.5	20
009317	CONRADO SCHWAMBACH	1	69	27	12	17.5	12.5
012591	CARLOS AUGUSTO PEZZINI	1	63.5	21	10	15	17.5
009390	YAN HAAS HERCULANO	1	54.5	18	14	12.5	10



SGC Pág: 0002

Cargo: Auxiliar de Educação - ENSINO MÉDIO Edital: 02/2023 - Município de Garibaldi/RS

N°	Insc.:	Nome do inscrito	Aprovado	Objetiva	Conhecimentos Especi.	Legislação	Lingua Portuguesa	Raciocínio Lógico
0	10139	NEUSA MARIA LOPES SOARES	1	66.5	24	10	17.5	15



SGC Pág: 0003

Cargo: Enfermeiro - ENSINO SUPERIOR Edital: 02/2023 - Município de Garibaldi/RS

N° Insc.:	Nome do inscrito	Aprovado	Objetiva	Conhecimentos Especi.	Legislação	Lingua Portuguesa	Raciocínio Lógico	
010304	GELOC DE FATIMA HASKEL	1	60	21	14	12.5	12.5	



Pág: 0004

SGC

Cargo: Engenheiro Civil - ENSINO SUPERIOR Edital: 02/2023 - Município de Garibaldi/RS

N° Insc	Nome do inscrito	Aprovado	Objetiva	Conhecimentos Especi.	Legislação	Língua Portuguesa	Raciocínio Lógico
009778	NATAN JOSIAS ASSMANN	1	73	24	14	15	20



Pág: 0005

SGC

Cargo: Nutricionista - ENSINO SUPERIOR Edital: 02/2023 - Município de Garibaldi/RS

N° Insc.:	Nome do inscrito	Aprovado	Objetiva	Conhecimentos Especi.	Legislação	Lingua Portuguesa	Raciocínio Lógico
009840	MARÍLIA RODRIGUES DE FREITAS	1	75.5	24	14	20	17.5
009095	LAURA DE VILLA	1	54	18	16	12.5	7.5

Legenda da coluna 'Aprovado'

1 - Aprovado

2 - Reprovado